
  

UCHWAŁA NR LVIII/519/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu kąpieliska niestrzeżonego nad Jeziorem Wąsoskim w Wąsoszu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z kąpieliska niestrzeżonego nad Jeziorem Wąsoskim w Wąsoszu 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/415/22 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 26 maja 2022r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu kąpieliska i plaży w Wąsoszu nad Jeziorem Wąsoskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Kijowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3138



Załącznik do uchwały Nr LVIII/519/23 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Regulamin kąpieliska niestrzeżonego nad Jeziorem Wąsoskim w Wąsoszu 

§ 1. Wejście na teren kąpieliska i plaży jest równoznaczne ze znajomością i akceptacją postanowień 

niniejszego Regulaminu. 

§ 2. Kąpielisko jest  NIESTRZEŻONE. 

§ 3. Dzieci powinny znajdować się pod stałym nadzorem rodziców lub opiekunów. Korzystanie przez 

dzieci z kąpieli wodnych oraz ze zjeżdżalni powinno odbywać się wyłącznie w obecności nadzorujących ich 

osób dorosłych. 

§ 4. Zabrania się wstępu i przebywania na terenie kąpieliska i plaży osobom nietrzeźwym oraz osobom 

z otwartymi ranami. 

§ 5. Osobom przebywającym na terenie kąpieliska i plaży nad jeziorem Wąsoskim w Wąsoszu zabrania się: 

1. wnoszenia i spożywania alkoholu, 

2. niszczenia urządzeń i sprzętu znajdującego się na plaży, 

3. zakłócania spokoju i wypoczynku innym osobom, 

4. wrzucania i popychania innych osób do wody, 

5. skakania z pomostów do wody, 

6. zaśmiecania terenu kąpieliska i plaży, 

7. wjeżdżania pojazdami mechanicznymi, 

8. rozpalania ognisk i grilli, 

9. wprowadzania psów i innych zwierząt, 

10. prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam, 

11. wędkowania. 

§ 6. Osoby niszczące i uszkadzające urządzenia plaży i kąpieliska ponoszą odpowiedzialność materialną za 

wyrządzone szkody. 

§ 7. Po godzinie 2200 obowiązuje cisza nocna. 

§ 8. W razie uzasadnionej potrzeby należy niezwłocznie skorzystać z następujących telefonów alarmowych: 

997 – Policja, 998 – Straż Pożarna, 999 – Pogotowie Ratunkowe, 112 – alarmowy. 

§ 9. Skargi i wnioski dotyczące kąpieliska i plaży należy zgłaszać do Burmistrza Szubina ul. Kcyńska 12, 

89-200 Szubin, tel. (52) 391 07 00. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3138


		2023-05-04T06:28:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




